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Aboca, Hepa Action digestive herbata ziołowa, 20 saszetek
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aboca

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Aboca, Hepa Action digestive herbata ziołowa, 20 saszetek
Wspiera pracę wątroby i wspomaga trawienie, z karczochem i rozmarynem

Herbata ziołowa wspomagająca trawienie Hepa Action digestive jest wskazana do wspomagania pracy wątroby i ułatwiania trawienia
dzięki zawartości karczocha i rozmarynu, które sprawiają, że ta herbata ziołowa jest szczególnie polecana po posiłku. 

Ponadto karczoch wspomaga detoksykację, 

natomiast rozmaryn korzystnie wpływa na utrzymanie fizjologicznych funkcji oczyszczających organizmu. 

Formułę uzupełniają czerwona winorośl o działaniu przeciwutleniającym i rooibos.

Wreszcie, mięta pieprzowa i lukrecja nadają naparowi przyjemny smak, nawet bez cukru.

Hepa Action digestive jest w 100% naturalnym, ulegającym biodegradacji suplementem diety i nie zawiera żadnych substancji
syntetycznych ani półsyntetycznych.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Zalecane spożycie to jedna filiżanka herbaty ziołowej dwa razy dziennie, po głównych posiłkach. Aby przygotować napar włóż torebkę
herbaty do filiżanki i zalej ją wrzącą wodą (około 200 ml). Pamiętaj, by przykryć filiżankę, aby uniknąć rozproszenia bardziej lotnych
substancji aromatycznych. Pozostaw do zaparzenia na kilka minut.

Nie jest konieczne dodawanie cukru, ponieważ specjalny skład zapewnia przyjemny smak naparu; w razie potrzeby zaleca się użycie
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miodu.

Zawratość składników w dziennej porcji produktu (1 saszetka):
Liście rozmarynu standaryzowane do kwasu rozmarynowego 1% - 90 mg

Liście karczocha standaryzowane do kwasów kawoilochinowych, w przeliczeniu na kwas chlorogenowy 1,3% - 414 mg

Korzeń mniszka lekarskiego - 180 mg

Liście winorośli właściwej - 135 mg

Liście krzewu Rooibos - 135 mg

*Podane ilości dotyczą substancji czynnych zawartych w jednej saszetce, a nie gotowego naparu.

Składniki:
Liście karczocha (Cynara scolymus); korzeń lukrecji (Glycyrrhiza glabra); liście mięty pieprzowej (Mentha piperita); korzeń mniszka
lekarskiego (Taraxacum officinale); liście krzewu Rooibos (Aspalathus linearis); liście winorośli właściwej (Vitis vinifera); liście rozmarynu
(Rosmarinus officinalis); olejek eteryczny z cytryny (Citrus limon); olejek eteryczny z mięty pieprzowej (Mentha piperita).

Ważne:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Chronić przed światłem.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Masa netto: 20 saszetek po 1,8g każda

Dystrybutor:

Aboca Polska Sp. z o.o. ul.Ks.Bpa. H.Bednorza 2a-6 40-384 Katowice.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

